
 
 

UCHWAŁA NR 98/XIV/2025 
RADY POWIATU W LEGIONOWIE 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie regulaminu określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków  
do wynagrodzenia zasadniczego oraz zasady obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządnie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 z późn. zm.1)) oraz art. 30 ust. 6 i 6a oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z późn. zm.2)) w związku z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia 
zasadniczego nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz 
wynagradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. z 2024 r. poz. 755 z późn. zm.3)) Rada Powiatu 
w Legionowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 71/X/2025 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 24 lutego 2025 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość i warunki przyznawania dodatków do wynagrodzenia zasadniczego oraz zasady 
obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach oświatowych prowadzonych przez Powiat Legionowski                    
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz. 2258 z późn. zm.4)), w załączniku, w § 4 po ust. 1 dodaje się ust. 1a 
w brzmieniu: 

„1a. Miesięczną wysokość funduszu na dodatki motywacyjne dla nauczycieli, którym powierzono 
stanowisko dyrektora szkoły, wicedyrektora szkoły lub inne stanowisko kierownicze w szkole, ustala się 
jako iloczyn liczby osób zatrudnionych na tych stanowiskach oraz odpowiednio kwoty 2600 zł dla 
dyrektora szkoły i 1100 zł dla wicedyrektora szkoły lub innego stanowiska kierowniczego w szkole.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Legionowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady  
Tomasz Talarski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1907. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1672, Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1871 i z 2025 r. poz. 620. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2025 r. poz. 344. 
4) Zmiany uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Maz. z 2025 r. poz.5368. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 6639


	UCHWAŁA NR 98/XIV/2025 RADY POWIATU W LEGIONOWIE z dnia 30 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 1a w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-11T10:47:20+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




